" 4 " г.

УТВЕРЖДЕНО

  председатель экзаменационной комиссии   в

Саратовской области (г.Саратов)

Самохвалов Андрей Анатольевич

_____________________________

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 8

                 заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Саратовской области (г. Саратов)

марта 2015

Присутствовали:

 государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по Саратовской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

                        г. Саратов

заместитель начальника отдела регионального государственного контроля в

сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию

транспортного комплекса комитета транспорта области

старший государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по Саратовской области

дата

Члены комиссии:

Аникин Дмитрий Владимирович

Самохвалов Андрей Анатольевич   председатель экзаменационной комиссии

Грачёва Алевтина Викторовна

Ковалев Олег Валерьевич______________

Вердиханов Рашид Кабилович

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 нет

17 нет

18 нет

7

7 класс

I. Проведение квалификационного экзамена

результат

Основной курс - Цистерны

- -

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

  председателя комиссии А.А.Самохвалова о порядке проведения экзамена.

Аленин Михаил Александрович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

64

ФИО (полностью)

Выслушали:

Использовать для проведения экзамена комплект билетов №2

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

3

Решили:

-

№

п/

п

2

открываемые классы ОГ

Базовый

курс

Энгельсский филиалГАОУ "Учебный центр

транспортной отрасли" (16.02.2015 -

02.03.2015г.)  Подготовка.

1 класс

Никифоров Сергей Васильевич

Угланов Андрей Николаевич

Цыбесков Владислав Валерьевич

Ерофеев Анатолий Викторович

Самородов Виталий Анатольевич

Фролов Александр Евгеньевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Тихонов Дмитрий Викторович не сдал - -

-

-

Костриков Алексей Владимирович не сдал - - -

5

Бездушнов Владимир Александрович сдал

Удачин Иван Васильевич

Артемьев  Александр Игоревич

сдал

сдал

сдал

сдал

Евтошов Анатолий Николаевич

Мещеряков Виталий Викторович

Косырев Сергей Николаевич

Гнусарев Валерий Юрьевич не сдал

сдал

сдал

Пугаевский филиал ГАОУ "Учебный центр

транспортной отрасли" (09.02.2015 -

20.02.2015г.)  Подготовка.

Федоров Александр Александрович

Ровнов Юрий Николаевич

сдалсдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал сдал

сдалсдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

-

-

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

---

19 да

20 нет

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 нет

30 нет

31 нет

32 нет

33 нет

34 нет

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

(если имеются, например, назначение даты следующего заседания)

"Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом."

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -сдал

Выслушали:    председателя комиссии А.А.Самохвалова о назначении даты следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии.

ЧОУ УЦ "Знание-Плюс" (18.02.2015 -

03.03.2015г.) Подготовка.

Денисов Алексей Юрьевич

Каштанов Виктор Александрович

сдал

не сдал

Поляев Алексей Владимирович сдал - - сдал сдал

Чеботарев Вячеслав Иванович

Исаев Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

--

--

ЧОУ УЦ "Знание-Плюс" (26.01.2015 -

03.02.2015г.) Подготовка.

Беляков Сергей Николаевич

Ознобишин Виталий Владимирович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

-

-

-

Мерзликин Сергей Станиславович

Беляков Юрий Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Шарифов Гусейн Джафар оглы сдал

сдал

сдал

не сдал -

Нурмухамбетов Александр Олегович

не сдал -

не сдал -

не сдал -

не сдал -

не сдал -

Гельманов Рашид Сергеевич

Гельманов Марат Кабибуллович

Киричников Сергей Васильевич

Кондров Дмитрий Сергеевич

Тергуцы Виктор Георгиевич

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

- -

-

Члены экзаменационной комиссии:

Грачёва Алевтина Викторовна

8(8452)29-16-14

 секретарь комиссии:

Ковалев Олег Валерьевич

Грачёва Алевтина Викторовна

Аникин Дмитрий Владимирович

Вердиханов Рашид Кабилович

Решили: Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Саратовской области, назначить на 11.03.2015г. в 9:00 часов в ГАОУ ДО детей "Специализированная

юношеская автомобильная школа ". Для лиц, не сдавших экзамен 04.03.2015г. пересдача назначена на 11.03.2015г. в 11:00 в ГАОУ ДО детей

"Специализированная юношеская автомобильная школа ".